masyarakat, keteledoran orang tua akan Pendidikan anak, dan anak yatim. (Abdullah Nashih Ulwan:75-99).

Abdullah Nashih Ulwan beliau adalah seorang ulama, faqih, da'i dan pendidik. Ia dilahirkan di desa Qadhi 'askar di kota halab, suriah pada tahun 1347 H/1928 M. di sebuah keluarga yang taat beragama, yang sudah terkenal dengan ketakwaan dan keshalehannya. Nasabnya sampai kepada Al-Husain bin 'Ali bin Abi Thalib Ra. Beliau wafat pada tahun 1398 H / 1987 M. di Mekkah. Beliau merupakan pengajar di Universitas Al-Malik 'Abdul Aziz.